
UCHWAŁA NR X/179/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 2A35705E-42E0-4EC9-9ADE-CC35D2E70D80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr X/179/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Dochody

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 100,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

75095 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

801 0,00 8 877,00

0,00 0,00

80101 0,00 8 877,00

0,00 0,00

0,00 8 877,00

921 0,00 45 100,00

0,00 45 100,00

92195 0,00 45 100,00

0,00 45 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 100,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 100,00

Pozostała działalność 0,00 45 100,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 8 877,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 51 100,00

Szkoły podstawowe 38 495,00 47 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 215,00 21 215,00

Oświata i wychowanie 1 724 559,00 1 733 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 215,00 21 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 300,00

Pozostała działalność 0,00 2 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 128 374,00 135 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 2A35705E-42E0-4EC9-9ADE-CC35D2E70D80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr X/179/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Dochody

0,00 45 100,00

razem: 0,00 61 077,00

0,00 45 100,00

700 0,00 17 000,00

0,00 0,00

70021 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

razem: 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 78 077,00

0,00 45 100,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 293 839,00 1 338 939,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 101 213,00 1 101 213,00

Ogółem: 62 552 522,64 62 630 599,64

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 669 018,00 1 686 018,00

majątkowe 3 890 231,00 3 907 231,00

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 669 018,00 1 686 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 789 018,00 2 806 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 626,00 237 726,00

majątkowe

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 45 100,00

bieżące 58 662 291,64 58 723 368,64

Id: 2A35705E-42E0-4EC9-9ADE-CC35D2E70D80. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr X/179/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 394296 394296 2100 392196 0 0 0 0 0 1678142 1678142

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 394296 394296 2100 392196 0 0 0 0 0 1655142 1655142

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

przed zmianą 390797 390797 2100 388697 0 0 0 0 0 1678142 1678142

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390797 390797 2100 388697 0 0 0 0 0 1638142 1638142

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1491741 1491741

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1451741 1451741

przed zmianą 4875391 4875391 0 4875391 0 0 0 0 0 475000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4905391 4905391 0 4905391 0 0 0 0 0 475000 0

przed zmianą 3268171 3268171 0 3268171 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3298171 3298171 0 3298171 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 616140 616140 0 616140 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 646140 646140 0 646140 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22923031 20015556 15264044 4751512 2665759 108206 133510 0 0 5729916 5729916

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 -5729916 -5729916

zwiększenie 23877 23877 0 23877 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22931908 20024433 15264044 4760389 2665759 108206 133510 0 0 0 0

przed zmianą 7807463,06 7608307,06 6115981,06 1492326 0 65646 133510 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8877 8877 0 8877 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7816340,06 7617184,06 6115981,06 1501203 0 65646 133510 0 0 0 0

przed zmianą 461770 461770 0 461770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8877 8877 0 8877 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470647 470647 0 470647 0 0 0 0 0 0 0470647 0 0

0 0

0 0 0

8877 0 0

0 0

7816340,06 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

461770

80101 Szkoły podstawowe

7807463,06 0 0

0 0 0

8877

0 0

23877 0 0

22931908 0 0

646140 0 0

801 Oświata i wychowanie

28652947 0 0

-5744916

0 0

0 0 0

30000 0 0

0 0

3298171 0 0

4270 Zakup usług remontowych

616140

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

3268171 0 0

0 0 0

30000

30000 0 0

5380391 0 475000

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

5350391 0 475000

0 0 0

0

-40000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1491741 0

1451741 0

0 0 0

2028939 93259 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

2068939 93259 0

-40000 0 0

0

0 0 0

17000 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0

17000 0

0 0

17000 0 0

17000 0 0

2049438 93259 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

0 0 0

0

0

-40000 0 0

17000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2072438 93259

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 2A35705E-42E0-4EC9-9ADE-CC35D2E70D80. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr X/179/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4030017 3282194 2796829 485365 738562 9261 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4045017 3297194 2796829 500365 738562 9261 0 0 0 0 0

przed zmianą 29727 29727 0 29727 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44727 44727 0 44727 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5470276,03 5444489,03 4198686,03 1245803 0 25787 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5455276,03 5429489,03 4198686,03 1230803 0 25787 0 0 0 0 0

przed zmianą 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170388 170388 2000 168388 0 0 0 0 0 5729916 5729916

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5729916 -5729916

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170388 170388 2000 168388 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5729916 5729916

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5729916 -5729916

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10335795,03 3116110 2314660 801450 10000 7209685,03 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28999 0 0 0 0 -28999 0 0 0 0 0

zwiększenie 44199 44199 44199 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10350995,03 3160309 2358859 801450 10000 7180686,03 0 0 0 0 0

przed zmianą 1316892 1307392 1126192 181200 0 9500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15200 15200 15200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1332092 1322592 1141392 181200 0 9500 0 0 0 0 0

przed zmianą 858218 858218 858218 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15200 15200 15200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 873418 873418 873418 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 515200 512100 493090 19010 0 3100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28999 28999 28999 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 544199 541099 522089 19010 0 3100 0 0 0 0 0

przed zmianą 375900 375900 375900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28999 28999 28999 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404899 404899 404899 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 605395 6396 2396 4000 10000 588999 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28999 0 0 0 0 -28999 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 576396 6396 2396 4000 10000 560000 0 0 0 0 0

0 0 0

576396 0 0

0

85295 Pozostała działalność

605395 0 0

-28999 0 0

0

0 0 0

28999 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

375900 0

404899 0

0 0

28999 0 0

544199 0 0

873418 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

515200 0 0

0

0 0

0 0 0

15200 0 0

0 0

1332092 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

858218

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1316892 0 0

0 0 0

15200

44199 0 0

10350995,03 0 0

0

852 Pomoc społeczna

10335795,03 0 0

-28999 0 0

0

-5729916 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5729916 0

0 0

0 0 0

170388 0 0

0

80195 Pozostała działalność

5900304 0 0

-5729916 0 0

0

-15000 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

160000 0

145000 0

0 0 0

5455276,03 0 0

0

80110 Gimnazja

5470276,03 0 0

-15000 0 0

0

0 0 0

15000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29727 0

44727 0

15000 0 0

4045017 0 0

18

80104 Przedszkola 

4030017 0 0

0 0 0

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Strona 1 z 3

Id: 2A35705E-42E0-4EC9-9ADE-CC35D2E70D80. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr X/179/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 588999 0 0 0 0 588999 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28999 0 0 0 0 -28999 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 560000 0 0 0 0 560000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4318058 4196632 8550 4188082 6000 0 115426 0 0 630169 630169

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5729916 5729916

po zmianach 4318058 4196632 8550 4188082 6000 0 115426 0 0 6360085 6360085

przed zmianą 134500 134500 0 134500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5729916 5729916

po zmianach 134500 134500 0 134500 0 0 0 0 0 5729916 5729916

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5729916 5729916

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5729916 5729916

przed zmianą 2449342 352213 400 351813 2095629 0 1500 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2456342 352213 400 351813 2102629 0 1500 0 0 30000 30000

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72000 65000 0 65000 7000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 293022 180222 0 180222 112800 0 0 0 0 443084 443084

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 293022 180222 0 180222 112800 0 0 0 0 483084 483084

przed zmianą 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 433084 433084

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 473084 473084

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433084 433084

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 473084 473084

przed zmianą 55038807,64 40573730,61 22012865,36 18560865,25 4981188 7869635,03 250436 368343 995475 9110813 8635813

zmniejszenie -43999 -15000 0 -15000 0 -28999 0 0 0 -5769916 -5769916

zwiększenie 105076 98076 44199 53877 7000 0 0 0 0 5786916 5786916

po zmianach 55099884,64 40656806,61 22057064,36 18599742,25 4988188 7840636,03 250436 368343 995475 9127813 8652813

Strona 3 z 3

5891992 0 0

64227697,64 631428 475000

473084 0 0

Wydatki razem:

64149620,64 631428 475000

-5813915 0 0

0 0

0 0 0

40000 0 0

0 0

578084 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

433084

92601 Obiekty sportowe

538084 0 0

0 0 0

40000

0 0

40000 0 0

776106 0 0

7000 0 0

926 Kultura fizyczna

736106 0 0

0

0 0

0 0 0

7000 0 0

0 0

72000 0 0

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

65000 0 0

0 0 0

7000

0 0

7000 0 0

2486342 0 0

5729916 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2479342 0 0

0

0 0

0 0 0

5729916 0 0

0 0

5864416 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

90095 Pozostała działalność

134500 0 0

0 0 0

5729916

0 0

5729916 0 0

10678143 538169 0

560000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4948227 538169 0

0

0 0

-28999 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

3110 Świadczenia społeczne

588999

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 2 z 3

Id: 2A35705E-42E0-4EC9-9ADE-CC35D2E70D80. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr X/179/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 ropk Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 678 142,00 - 23 000,00

60014 0,00 17 000,00

6300 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

60016 1 678 142,00 - 40 000,00

6050 1 491 741,00 - 40 000,00

1 300 000,00 - 40 000,00

801 5 729 916,00 - 5 729 916,00

80195 5 729 916,00 - 5 729 916,00

6050 5 729 916,00 - 5 729 916,00

5 729 916,00 - 5 729 916,00

900 630 169,00 5 729 916,00

90095 0,00 5 729 916,00

6050 0,00 5 729 916,00

0,00 5 729 916,00

926 443 084,00 40 000,00

92601 433 084,00 40 000,00

6050 433 084,00 40 000,00

60 000,00 40 000,00

9 110 813,00 17 000,00Razem 9 127 813,00

Obiekty sportowe 473 084,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 084,00

Modernizacja infrastruktury sportowej związanej ze stadionem miejskim 

oraz boiskiem treningowym przy ul. Strzeleckiej
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 729 916,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku: PM2, 

SP4, PG2, OPS, PM1, SP1 
5 729 916,00

Kultura fizyczna 483 084,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku: PM2, 

SP4, PG2, OPS, PM1, SP1 
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 360 085,00

Pozostała działalność 5 729 916,00

Oświata i wychowanie 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne gminne 1 638 142,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 741,00

Przebudowa ul.Moniuszki w Barlinku 1 260 000,00

Drogi publiczne powiatowe 17 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 000,00

Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 1575Z w miejscowości 

Dziedzice
17 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 655 142,00

Id: 2A35705E-42E0-4EC9-9ADE-CC35D2E70D80. Podpisany Strona 7




